関係者各位
公益社団法人福岡県サッカー協会

キッズ委員会

「キッズリーダー養成講習会（U-10・8）」開催についてのご案内

拝啓	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて筑紫支部では、子どもたちのサッカーの普及・浸透、また子どもの心身の健やかな発育発達を目指し、こ

の度「キッズリーダー養成講習会」を開催することになりました。

つきましては、下記の要項にて開催いたしますので各関係先への申請手続きをお願い申し上げます。

敬具

記

1.主		催	 	 	公益財団法人日本サッカー協会

2.主		管	 	 	公益社団法人福岡県サッカー協会	 キッズ委員会

	 	 	 	 	 	 	太宰府市サッカー協会

3.日		時	 	 	2017 年 11 月 25 日（土）9:00～15:00

4.会		場	 	 	講義・実技とも	 松川運動公園体育館及び近隣施設

	 											太宰府市御笠 5-3-1		電話	092-925-2720

	 	 	 	 	 	 	講師	 公益財団法人日本サッカー協会公認インストラクター

5.受		付					受付時間／9:00～9:30

6.内		容	 	 	講義/9:30～12:00	 実技/13:00～15:00

7.受講料	 		 4,000 円【U-8、U-10 テキスト代を含む）/受付時徴収いたします】

8.対		象					１）2017 年 11 月 1 日現在、満 16 歳以上の方

													２）指導者・保護者・幼稚園教諭・保育士・小学校教諭、その他

9.定	 員	 	 	40 名（先着順とします）

10.申込方法		別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、事務局までお申込みください。

11.申込締切	 2017 年 11 月 10 日（金）※定員になり締め切ります。

12.その他	 	 ①合格者にはＪＦＡ公認キッズリーダーライセンスが授与されます。

	 	 	 	 	 	 	②実技のできる服装・靴で参加してください。

	 	 	 	 	 	 	③メモのできる準備をしてください。

	 	 	 	 	 	 	④飲料水等は各自ご準備ください。

	 	 	 	 	 	 ⑤講習会中のけがについては、応急処置は主催者側で行いますが、それ以外

	 	 	 	 	 				の治療には責任を負いかねます。何卒ご了承ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

	 〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1丁目 2-6

社団法人福岡県サッカー協会キッズ委員会：緒方	 拓郎

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL:080-3943-9894

【申込先】

キッズリーダー講習会担当:湯之上	 大祐
(PC)eagles.fc1980@gmail.com
(FAX)092-586-9066 (TEL)090-5923-0637